Summer Series 21 (Prova 04/05) - Qualifiche - TX

28/08/2021 - 21:06

Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri Cla Kart Team Migliore giro Distacco Giri
1 45 'NAC TEAM 1 1:11.741 9 21 14 |LAMONE CORSE BY P 1:12.945 1.204 8
2 6 ' SKA ACADEMY 1:11.752 0.011 9 22 30 COYOTE 2 1:13.025 1.284 8
3 16 | NAC ACCADEMY 1:11.867 0.126 8 23 36 POMPOSAGREENTE/ 1:13.131 1.390 8
4 15  NAC TEAM 2 1:11.960 0.219 8 24 21  SBINNATI RACING 1:13.164 1.423 8
5 8 CRASH TEAM RACING 1:12.059 0.318 8 25 7 ' SUPERCHALLENGE 1:13.210 1.469 8

6 26 | PLAN RACING AMA 1:12.064 0.323 8 26 12 ABR GIMOTORSPORT  1:13.222 1.481 8
7 46 | TEAM NUTRIA 1:12.148 0.407 8 27 = 3 ABRTEAM VERONA 1:13.301 1.560 8
8 58 [DRGM-WLF 1:12.231 0.490 9 28 22 |TAGLIAPIETRA 1:13.683 1.942 8
9 25 | PLAN RACING PRO 1:12.260 0.519 8 29 | 20 SMERIGLIO RACING T| 1:14.407 2.666 8
10 5 AKV1-AMICIDEL KA 1:12.289 0.548 8 30 27 SMERIGLIO RACING A 1:14.463 2722 8
11 32 TEAM L.R.T. 1:12.319 0.578 8 31 1 | COMANCE TEAM 1:17.789 6.048 7
12 34 POMPOSAJUNIORTE, 1:12.384 0.643 9 32

13 33 COYOTE 1 1:12.401 0.660 8 33

14 19 AEM RACING 1:12.566 0.825 9 34

15 51 CINISIO RACING 1:12.589 0.848 8 35

16 28 NPF RACING TEAM 1:12.608 0.867 9 36

17 23 JP RACING TEAM 1:12.613 0.872 9 37

18 2 |AKV 3 - AMICIDEL KA 1:12.755 1.014 8 38

19 29 WILD HOGS RACING 1:12.776 1.035 8 39

20 10 AKV 2 - AMICIDEL KA 1:12.827 1.086 8 40

Storico dei tempi

Kart Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media
45 NAC TEAM 1 1:12.986  1:12708  1:12528 1112411 112317 1:11.992  1:11.950  1:11.909 1:12.282
6 SKA ACADEMY 1:12.998  1:12.609 112528 112579 112176  1:12.060  1:11.875  1:11.899 1:12.285
16 NAC ACCADEMY 1113173 1:12.365  1:15.362  1:12.001  1:22.990  1:11.997  1:12.182 1:13.992
15 NAC TEAM 2 112903  1:12728 112560  1:12597  1:12.172 ||KERRROGON 1:12141  1:11.995 1:12.392
8 CRASHTEAMRACIN 1:13241  1:13.277  1:12.846  1:19.960 1:12554  1:12.582 | EREROSIN 1:12:311 1:13.603
26 PLANRACING AMA 1:17.225 1:13340 1:12604 1:12741 ||RIEROSR 1:14.224 1:12420  1:12.266 1:13.372
46 TEAM NUTRIA 113583  1:12.863  1:12.606  1:18.442 112435 1:12595 ||REERE 1:13.638 1:13.538
58 DRGM - WLF 113403  1:13017 113433 1:13652 112748 ||KREERE 1:12243 112208 1:12347 1:12.785
25 PLANRACINGPRO 1:17.719  1:13.719  1:12.858  1:12708 ||REERIGO 113229 1:12299  1:12.288 1:13.385
5 AKV1-AMICIDEL bk 1:14.321  1:12854  1:13569  1:12631 1:12709  1:12.548 ||REREREI 1:12.472 1:12.924
32 TEAM L.R.T. 1115639  1:13.002  1:13.408 113117  1:13.437  1:12.552 1:12.498 1:13.257
34 POMPOSAJUNIOR1T 1:13.062 1:12.805 1:12628 1:12.773 ||KERERGadl 1:13.140  1:12.866  1:12.441  1:12.408 1:12.723
33 COYOTE 1 1:14.955  1:13.333  1:12.994  1:12.958  1:12.727 1113253 1:14.016 1:13.329
19 AEM RACING 113255  1:13379 113441  1:12000 1:12.905  1:12934 112755 112711 ||EREECIN 1:12.982
51 CINISIO RACING 113641 1:13218 1113122 1:18471 113462 112778 || REEIGSI 1:12.820 1:13.762
28 NPF RACING TEAM  1:13219  1:13.456  1:13.188  1:13.173  1:13.311  1:12.807  1:12.811 1:13.016 1:13.065
23 JPRACING TEAM  1:13.762  1:13.297  1:13.339  1:13.262  1:12.972  1:12.730 1:12.806  1:12.718 1:13.055
2 AKV3-AMICIDEL K 1:15107 1:15.113  1:13.359  1:12.951 1:13.000  1:12.974  1:13.075 1:13.541
29 WILD HOGS RACING 1:13.802  1:13.527  1:13.381  1:13.019  1:12.873 1:13.036  1:13.028 1:13.191
10 AKV2-AMICIDEL ¥ 1:13.771  1:13.309  1:14.512  1:13.976  1:13.683 1:14.614  1:15.078 1:13.971
14 LAMONE CORSE BY 1:14472 1:14070 1:14.919  1:13208 [|EEXCRR) 1:13851 1:13.257  1:13.550 1:13.784
30 COYOTE 2 114012 1:13558 114616 1:14003  1:13.198  1:13341  1:13255 ||KERERCEN 1:13.626
36 POMPOSAGREENT 1:14637 118020 1:13331 1:13.401  1:13495 ||KREREQE 114060  1:13.298 1:14.171
21 SBINNATIRACING  1:15170  1:14.622  1:13732  1:14.546  1:14525  1:14.309 ||RERERGCE 1:13.707 1:14.221
7 SUPERCHALLENGE 1:14751 1:15614 1:13.754  1:13.568  1:13.434 1:26.626  1:17.654 1:16.076
12 ABR GIMOTORSPOR 1:16.205 1:15626  1:13.984  1:13.855  1:13.404  1:14.012  1:14.265 1:14.321
3 ABRTEAM VERONA 114971 114684 114418  1:13.694 113972  1:13.408  1:13.339 1:13.973
22 | TAGLIA PIETRA 1115635  1:15.065  1:14.530 1114737  1:17.199  1:16.288  1:14.738 1:15.234
20 SMERIGLIO RACING 1:18575  1:15.734  1:14.633  1:14.523 1115419  1:14.914  1:14.588 1:15.349
27 SMERIGLIO RACING 1:17.323  1:17.325 ||KELROER) 114781 1:16965 116781  1:15957  1:16.473 1:16.258
1 COMANCE TEAM 1:22.503  1:19.570  1:18790  1:19.622  1:22.061 1:25.133 1:20.794
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Summer Series ’21 (Prova 04/05) - Finale

28/08/2021 - 21:32

Cla Kart Team Categt Tempo Giri Distacco Distacco Migliore giro  Giro  Pit stop
1 15 |NAC TEAM 2 PRO 2:01:13.779 96 1:11.744 62 5
2 45 'NAC TEAM 1 PRO 2:01:27.994 96 14.215 14.215 1:11.971 47 5
3 46 | TEAM NUTRIA PRO 2:01:32.740 96 18.961 18.961 1:11.985 83 5
4 58 DRGM - WLF PRO 2:01:34.742 96 20.963 20.963 1:11.986 38 5
5 25 | PLAN RACING PRO PRO 2:01:37.178 96 23.399 23.399 1:11.911 77 5
6 16 | NAC ACCADEMY PRO 2:01:42.106 96 28.327 28.327 1:11.905 19 5
7 6 | SKA ACADEMY PRO 2:01:50.514 96 36.735 36.735 1:12.083 37 5
8 51 | CINISIO RACING PRO 2:02:18.951 96 1:05.172 1:05.172 1:12.366 55 5
9 33 COYOTE 1 PRO 2:01:32.339 95 1 Giro 1 Giro 1:12.547 43 5
10 32 | TEAM L.R.T. PRO 2:01:58.991 95 1 Giro 26.652 1:12.583 79 5
11 30 COYOTE 2 PRO 2:02:34.365 95 1 Giro 1:02.026 1:12.572 65 5
12 26 PLAN RACING AMA AMA 2:01:33.333 94 2 Giri 2 Giri 1:11.693 22 7
13 8 | CRASH TEAM RACING AMA 2:01:41.204 94 2 Giri 7.871 1:12.288 18 7
14 19 AEM RACING AMA 2:02:06.258 94 2 Giri 32.925 1:11.879 40 7
15 23 | JP RACING TEAM AMA 2:02:09.486 94 2 Giri 36.153 1:12.441 22 7
16 5 | AKV 1 - AMICI DEL KART VENETO 1 AMA 2:02:18.823 94 2 Giri 45.490 1:12.530 55 7
17 14 | LAMONE CORSE BY PLAN RACING AMA 2:01:18.398 93 3 Giri 3 Giri 1:12.106 60 7
18 29 WILD HOGS RACING AMA 2:01:28.823 93 3 Giri 10.425 1:12.348 16 7
19 28 | NPF RACING TEAM AMA 2:01:43.553 93 3 Giri 25.155 1:12.563 19 7
20 10 ' AKV 2 — AMICI DEL KART VENETO 2 AMA 2:01:44.026 93 3 Giri 25.628 1:12.509 51 7
21 2 | AKV 3 - AMICI DEL KART VENETO 3 AMA 2:02:04.375 93 3 Giri 45.977 1:12.466 77 7
22 34 | POMPOSA JUNIOR TEAM AMA 2:02:06.763 93 3 Giri 48.365 1:12.351 59 7
23 7 | SUPERCHALLENGE AMA 2:02:12.846 93 3 Giri 54.448 1:12.586 55 7
24 36 | POMPOSA GREEN TEAM AMA 2:02:26.047 93 3 Giri 1:07.649 1:12.856 35 7
25 21 | SBINNATI RACING AMA 2:01:41.233 92 4 Giri 4 Giri 1:13.059 11 7
26 3 | ABR TEAM VERONA AMA 2:02:06.194 92 4 Giri 24.961 1:13.106 9 7
27 12 ABR GIMOTORSPORT AMA 2:02:11.326 92 4 Giri 30.093 1:13.077 58 7
28 @ 20 SMERIGLIO RACING TEAM AMA 2:01:27.881 91 5 Giri 5 Giri 1:13.473 23 7
29 22 | TAGLIA PIETRA AMA 2:01:42.628 91 5 Giri 14.747 1:13.628 1 7
30 27 | SMERIGLIO RACING ACCADEMY AMA 2:02:23.064 90 6 Giri 6 Giri 1:14.317 50 7
31 1 COMANCE TEAM AMA 2:02:28.321 86 10 Giri 10 Giri 1:14.357 20 4

Migliore giro : PLAN RACING AMA - 1:11.693 (60.91 km/h)
Penalita
Ora Team Penalita Motivo
01:00 AKV 1 — AMICI DEL KART VENETO 1 Avvertimento Penality 10" Tempo di staffetta : 30:31 (Giro 48)
02:02 COYOTE 2 20.000 Rientro con pit lane chiusa: +20"
02:06 COMANCE TEAM 6 Giri Mancato Raggiungimento Pit Minime
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Summer Series '21 (Prova 04/05) - Finale 28/08/2021 - 21:32
Pit stops

15 - NAC TEAM 2

Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:05 00:01:00 00:29:05 23 1:00.873 00:30:06
2 47 00:59:05 00:02:02 00:28:58 24 1:01.323 01:00:06
3 71 01:28:59 00:03:02 00:28:52 24 1:00.683 01:29:59
4 87 01:49:21 00:04:03 00:19:22 16 1:00.991 01:50:22
5 88 01:51:36 00:05:05 00:01:13 1 1:01.187 01:52:37
6 96 02:01:13 00:08:36 8 - (Arrivo)
45 - NAC TEAM 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:28:59 00:01:01 00:28:59 23 1:01.131 00:30:00
2 47 00:59:05 00:02:02 00:29:04 24 1:01.443 01:00:07
3 64 01:20:45 00:03:03 00:20:38 17 1:00.690 01:21:46
4 87 01:49:33 00:04:04 00:27:47 23 1:01.263 01:50:34
5 90 01:54:14 00:05:05 00:03:40 3 1:01.157 01:55:16
6 96 02:01:27 00:06:11 6 - (Arrivo)
46 - TEAM NUTRIA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:10 00:01:01 00:29:10 23 1:01.198 00:30:11
2 47 00:59:20 00:02:01 00:29:08 24 1:00.512 01:00:21
3 71 01:29:23 00:03:02 00:29:02 24 1:00.638 01:30:24
4 86 01:48:30 00:04:03 00:18:06 15 1:01.098 01:49:31
5 87 01:50:45 00:05:04 00:01:14 1 1:00.579 01:51:46
6 96 02:01:32 00:09:46 9 - (Arrivo)
58 - DRGM - WLF
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:12 00:01:00 00:29:12 23 1:00.925 00:30:13
2 47 00:59:12 00:02:02 00:28:58 24 1:01.352 01:00:13
3 71 01:29:14 00:03:03 00:29:00 24 1:00.866 01:30:14
4 74 01:33:56 00:04:03 00:03:41 3 1:00.736 01:34:56
5 90 01:54:24 00:05:04 00:19:27 16 1:00.932 01:55:25
6 96 02:01:34 00:06:09 6 - (Arrivo)
25 - PLAN RACING PRO
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:04 00:01:01 00:29:04 23 1:01.038 00:30:05
2 47 00:59:11 00:02:03 00:29:05 24 1:02.048 01:00:13
3 71 01:29:21 00:03:03 00:29:07 24 1:00.640 01:30:21
4 88 01:50:55 00:04:05 00:20:33 17 1:01.327 01:51:56
5 89 01:53:11 00:05:05 00:01:15 1 1:00.920 01:54:12
6 96 02:01:37 00:07:24 7 - (Arrivo)
16 - NAC ACCADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:06 00:01:01 00:29:06 23 1:01.035 00:30:07
2 47 00:59:21 00:02:02 00:29:14 24 1:01.019 01:00:22
3 71 01:29:22 00:03:03 00:29:00 24 1:01.354 01:30:24
4 87 01:49:50 00:04:04 00:19:26 16 1:01.199 01:50:51
5 90 01:54:30 00:05:05 00:03:39 3 1:01.071 01:55:32
6 96 02:01:42 00:06:10 6 - (Arrivo)
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Summer Series '21 (Prova 04/05) - Finale 28/08/2021 - 21:32

Pit stops
6 - SKA ACADEMY
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 6 00:08:40 00:01:00 00:08:40 6 1:00.712 00:09:41
2 22 00:29:13 00:02:01 00:19:31 16 1:00.578 00:30:13
3 46 00:59:19 00:03:01 00:29:05 24 1:00.402 01:00:19
4 70 01:29:23 00:04:02 00:29:04 24 1:01.026 01:30:24
5 86 01:49:50 00:05:03 00:19:25 16 1:00.840 01:50:51
6 96 02:01:50 00:10:59 10 - (Arrivo)
51 - CINISIO RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:03 00:01:00 00:27:03 21 1:00.764 00:28:03
2 44 00:55:58 00:02:01 00:27:54 23 1:00.708 00:56:59
3 51 01:05:34 00:03:02 00:08:35 7 1:00.879 01:06:35
4 70 01:29:38 00:04:03 00:23:02 19 1:00.835 01:30:38
5 88 01:52:39 00:05:04 00:22:00 18 1:00.883 01:53:40
6 96 02:02:18 00:08:38 8 - (Arrivo)
33 -COYOTE 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:30 00:01:00 00:29:30 23 1:00.817 00:30:31
2 46 00:58:33 00:02:01 00:28:02 23 1:00.612 00:59:34
3 59 01:15:28 00:03:02 00:15:54 13 1:00.965 01:16:29
4 72 01:32:23 00:04:02 00:15:53 13 1:00.564 01:33:23
5 85 01:49:18 00:05:04 00:15:54 13 1:01.256 01:50:19
6 95 02:01:32 00:11:12 10 - (Arrivo)
32 - TEAM L.R.T.
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 21 00:27:14 00:01:01 00:27:14 21 1:01.592 00:28:16
2 38 00:49:17 00:02:03 00:21:01 17 1:01.432 00:50:18
3 62 01:19:33 00:03:04 00:29:15 24 1:01.125 01:20:34
4 71 01:31:41 00:04:05 00:11:06 9 1:01.260 01:32:42
5 86 01:51:03 00:05:06 00:18:20 15 1:00.828 01:52:04
6 95 02:01:58 00:09:54 9 - (Arrivo)
30 - COYOTE 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:48 00:01:16 00:29:48 23 1:16.690 00:31:04
2 47 01:00:32 00:02:18 00:29:27 24 1:01.745 01:01:34
3 71 01:30:47 00:03:19 00:29:13 24 1:01.210 01:31:49
4 89 01:53:54 00:04:21 00:22:05 18 1:02.319 01:54:56
5 90 01:56:12 00:05:23 00:01:15 1 1:01.038 01:57:13
6 95 02:02:14 00:05:00 5 - (Arrivo)
26 - PLAN RACING AMA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:05 00:01:01 00:29:05 23 1:01.692 00:30:07
2 47 00:59:20 00:02:03 00:29:13 24 1:02.106 01:00:23
3 70 01:28:15 00:03:04 00:27:52 23 1:00.760 01:29:16
4 71 01:30:31 00:04:05 00:01:14 1 1:01.223 01:31:32
5 80 01:42:29 00:05:06 00:10:57 9 1:00.593 01:43:30
6 81 01:44:44 00:06:08 00:01:14 1 1:01.793 01:45:46
7 82 01:47:01 00:07:08 00:01:14 1 1:00.596 01:48:01
8 94 02:01:33 00:13:31 12 - (Arrivo)
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Summer Series '21 (Prova 04/05) - Finale 28/08/2021 - 21:32

Pit stops
8 - CRASH TEAM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:15 00:01:01 00:29:15 23 1:01.162 00:30:17
2 47 00:59:24 00:02:02 00:29:07 24 1:01.231 01:00:25
3 67 01:24:48 00:03:03 00:24:22 20 1:01.205 01:25:49
4 70 01:29:30 00:04:04 00:03:41 3 1:01.366 01:30:31
5 84 01:47:30 00:05:05 00:16:58 14 1:00.984 01:48:31
6 85 01:49:46 00:06:07 00:01:15 1 1:01.207 01:50:48
7 87 01:53:15 00:07:08 00:02:27 2 1:00.965 01:54:16
8 94 02:01:41 00:07:24 7 - (Arrivo)
19 - AEM RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:04 00:01:00 00:21:04 16 1:00.859 00:22:05
2 40 00:51:10 00:02:02 00:29:04 24 1:01.461 00:52:11
3 52 01:06:45 00:03:03 00:14:33 12 1:00.943 01:07:46
4 61 01:18:47 00:04:04 00:11:01 9 1:01.592 01:19:49
5 70 01:30:46 00:05:07 00:10:57 9 1:02.569 01:31:49
6 78 01:41:35 00:06:08 00:09:46 8 1:01.401 01:42:37
7 80 01:45:06 00:07:10 00:02:28 2 1:01.479 01:46:07
8 94 02:02:06 00:15:58 14 - (Arrivo)
23 - JP RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:20:56 00:01:01 00:20:56 16 1:01.393 00:21:58
2 40 00:51:09 00:02:02 00:29:11 24 1:01.491 00:52:10
3 63 01:20:12 00:03:03 00:28:01 23 1:01.050 01:21:13
4 70 01:29:46 00:04:05 00:08:33 7 1:01.961 01:30:48
5 74 01:35:43 00:05:06 00:04:54 4 1:00.938 01:36:44
6 79 01:42:55 00:06:08 00:06:10 5 1:01.436 01:43:56
7 88 01:54:54 00:07:09 00:10:57 9 1:01.067 01:55:55
8 94 02:02:09 00:06:14 6 - (Arrivo)
5 - AKV 1 — AMICI DEL KART VENETO 1
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 23 00:29:22 00:01:01 00:29:22 23 1:01.823 00:30:24
2 48 01:00:55 00:02:02 00:30:31 25 1:00.415 01:01:56
3 66 01:23:52 00:03:14 00:21:56 18 1:12.116 01:25:04
4 70 01:29:58 00:04:15 00:04:53 4 1:00.954 01:30:59
5 76 01:38:20 00:05:16 00:07:20 6 1:01.004 01:39:21
6 79 01:43:03 00:06:17 00:03:41 3 1:01.522 01:44:04
7 87 01:53:53 00:07:18 00:09:48 8 1:00.705 01:54:53
8 94 02:02:18 00:07:24 7 - (Arrivo)
14 - LAMONE CORSE BY PLAN RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:22 00:01:02 00:28:22 22 1:02.018 00:29:24
2 46 00:58:53 00:02:02 00:29:28 24 1:00.537 00:59:54
3 64 01:21:49 00:03:04 00:21:55 18 1:01.478 01:22:51
4 65 01:24:07 00:04:04 00:01:16 1 1:00.873 01:25:07
5 66 01:26:23 00:05:06 00:01:15 1 1:01.381 01:27:24
6 67 01:28:40 00:06:07 00:01:15 1 1:00.833 01:29:40
7 69 01:32:07 00:07:08 00:02:27 2 1:01.030 01:33:09
8 93 02:01:18 00:28:09 24 - (Arrivo)
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Summer Series '21 (Prova 04/05) - Finale 28/08/2021 - 21:32

Pit stops
29 - WILD HOGS RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 2 00:03:53 00:01:01 00:03:53 2 1:01.711 00:04:55
2 25 00:33:02 00:02:04 00:28:06 23 1:02.339 00:34:04
3 48 01:02:15 00:03:05 00:28:10 23 1:01.779 01:03:16
4 55 01:11:55 00:04:07 00:08:38 7 1:01.595 01:12:57
5 56 01:14:13 00:05:09 00:01:15 1 1:02.242 01:15:15
6 65 01:26:21 00:06:11 00:11:06 9 1:01.562 01:27:23
7 82 01:48:09 00:07:12 00:20:46 17 1:01.226 01:49:11
8 93 02:01:28 00:12:17 11 - (Arrivo)
28 - NPF RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:22 00:01:01 00:28:22 22 1:01.264 00:29:23
2 33 00:42:52 00:02:02 00:13:29 11 1:01.318 00:43:54
3 37 00:48:52 00:03:03 00:04:58 4 1:00.937 00:49:52
4 39 00:52:25 00:04:04 00:02:32 2 1:01.085 00:53:26
5 51 01:08:10 00:05:05 00:14:44 12 1:00.713 01:09:11
6 62 01:22:46 00:06:06 00:13:34 11 1:00.956 01:23:47
7 80 01:45:52 00:07:07 00:22:05 18 1:01.152 01:46:54
8 93 02:01:43 00:14:49 13 - (Arrivo)
10 - AKV 2 — AMICI DEL KART VENETO 2
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 10 00:13:53 00:01:01 00:13:53 10 1:01.056 00:14:54
2 23 00:30:59 00:02:02 00:16:04 13 1:01.232 00:32:00
3 37 00:49:09 00:03:02 00:17:09 14 1:00.362 00:50:09
4 45 00:59:59 00:04:04 00:09:50 8 1:01.488 01:01:01
5 68 01:29:01 00:05:05 00:28:00 23 1:01.515 01:30:02
6 72 01:35:02 00:06:06 00:04:59 4 1:01.167 01:36:03
7 83 01:49:35 00:07:07 00:13:31 11 1:00.951 01:50:36
8 93 02:01:44 00:11:08 10 - (Arrivo)
2 - AKV 3 — AMICI DEL KART VENETO 3
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:18:45 00:01:03 00:18:45 14 1:03.612 00:19:49
2 27 00:36:05 00:02:05 00:16:16 13 1:01.682 00:37:07
3 43 00:56:35 00:03:06 00:19:28 16 1:01.596 00:57:37
4 56 01:13:39 00:04:09 00:16:02 13 1:02.249 01:14:42
5 69 01:30:43 00:05:11 00:16:01 13 1:01.879 01:31:44
6 79 01:43:53 00:06:12 00:12:08 10 1:01.564 01:44:55
7 86 01:53:32 00:07:15 00:08:37 7 1:02.736 01:54:35
8 93 02:02:04 00:07:29 7 - (Arrivo)
34 - POMPOSA JUNIOR TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 22 00:28:04 00:01:02 00:28:04 22 1:02.826 00:29:07
2 39 00:50:16 00:02:03 00:21:08 17 1:00.751 00:51:16
3 46 00:59:48 00:03:05 00:08:31 7 1:02.207 01:00:50
4 53 01:09:33 00:04:06 00:08:43 7 1:00.883 01:10:34
5 65 01:25:08 00:05:08 00:14:33 12 1:01.770 01:26:10
6 74 01:37:32 00:06:09 00:11:21 9 1:00.834 01:38:32
7 89 01:56:52 00:07:32 00:18:20 15 1:23.327 01:58:16
8 93 02:02:06 00:03:50 4 - (Arrivo)

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina4/6 29/08/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



Summer Series '21 (Prova 04/05) - Finale 28/08/2021 - 21:32

Pit stops
7 - SUPERCHALLENGE
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 14 00:18:44 00:01:00 00:18:44 14 1:00.423 00:19:45
2 32 00:41:51 00:02:02 00:22:05 18 1:01.716 00:42:52
3 45 00:58:59 00:03:02 00:16:06 13 1:00.745 00:59:59
4 57 01:14:50 00:04:05 00:14:50 12 1:02.582 01:15:53
5 67 01:28:14 00:05:06 00:12:21 10 1:00.571 01:29:14
6 76 01:40:19 00:06:07 00:11:04 9 1:01.801 01:41:21
7 85 01:52:28 00:07:08 00:11:07 9 1:00.682 01:53:29
8 93 02:02:12 00:08:43 8 - (Arrivo)
36 - POMPOSA GREEN TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 16 00:21:17 00:01:01 00:21:17 16 1:01.433 00:22:18
2 39 00:50:35 00:02:01 00:28:17 23 1:00.547 00:51:36
3 46 01:00:20 00:03:03 00:08:44 7 1:01.175 01:01:22
4 60 01:18:37 00:04:04 00:17:15 14 1:01.412 01:19:38
5 73 01:35:46 00:05:06 00:16:07 13 1:01.991 01:36:48
6 81 01:46:44 00:06:07 00:09:55 8 1:01.166 01:47:45
7 82 01:49:02 00:07:09 00:01:17 1 1:01.500 01:50:04
8 93 02:02:26 00:12:21 11 - (Arrivo)
21 - SBINNATI RACING
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:04 00:01:01 00:15:04 11 1:01.596 00:16:06
2 24 00:32:15 00:02:02 00:16:09 13 1:01.074 00:33:16
3 35 00:46:55 00:03:03 00:13:38 11 1:01.257 00:47:56
4 47 01:02:49 00:04:04 00:14:52 12 1:00.727 01:03:49
5 58 01:17:27 00:05:05 00:13:37 11 1:01.247 01:18:28
6 69 01:32:04 00:06:07 00:13:35 11 1:01.398 01:33:05
7 81 01:48:00 00:07:08 00:14:54 12 1:00.704 01:49:00
8 92 02:01:41 00:12:40 11 - (Arrivo)
3 - ABR TEAM VERONA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 13 00:17:33 00:01:01 00:17:33 13 1:01.706 00:18:35
2 28 00:37:21 00:02:03 00:18:45 15 1:02.137 00:38:23
3 43 00:56:53 00:03:05 00:18:30 15 1:01.540 00:57:55
4 54 01:11:31 00:04:07 00:13:35 11 1:01.904 01:12:33
5 62 01:22:39 00:05:08 00:10:05 8 1:01.504 01:23:40
6 71 01:34:49 00:06:10 00:11:09 9 1:01.853 01:35:51
7 80 01:47:19 00:07:12 00:11:28 9 1:01.699 01:48:21
8 92 02:02:06 00:13:44 12 - (Arrivo)
12 - ABR GIMOTORSPORT
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 11 00:15:06 00:01:02 00:15:06 11 1:02.181 00:16:08
2 27 00:36:16 00:02:03 00:20:07 16 1:00.930 00:37:16
3 39 00:52:17 00:03:07 00:15:00 12 1:04.190 00:53:21
4 51 01:08:11 00:04:09 00:14:49 12 1:01.953 01:09:13
5 63 01:23:59 00:05:10 00:14:46 12 1:01.524 01:25:01
6 75 01:40:07 00:06:12 00:15:05 12 1:01.824 01:41:08
7 83 01:51:04 00:07:16 00:09:55 8 1:03.492 01:52:07
8 92 02:02:11 00:10:03 9 - (Arrivo)

Circuito di Pomposa - PISTA KARTING Pagina5/6 29/08/2021 - Apex Timing GoKarts 4.20.10 @



Summer Series '21 (Prova 04/05) - Finale 28/08/2021 - 21:32

Pit stops
20 - SMERIGLIO RACING TEAM
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
1 12 00:16:27 00:01:03 00:16:27 12 1:03.149 00:17:30
2 25 00:33:38 00:02:07 00:16:07 13 1:04.069 00:34:42
3 41 00:55:04 00:03:11 00:20:21 16 1:04.372 00:56:08
4 54 01:12:17 00:04:13 00:16:09 13 1:02.211 01:13:20
5 64 01:25:49 00:05:17 00:12:29 10 1:03.294 01:26:52
6 74 01:39:28 00:06:19 00:12:35 10 1:02.162 01:40:30
7 85 01:54:09 00:07:21 00:13:38 11 1:01.757 01:55:10
8 91 02:01:27 00:06:16 6 - (Arrivo)
22 -1 TAGLIA PIETRA
Giro Ora Totale In pista Giri Pit stop Out
